
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Manziana 

 

 
 

 

Via Pisa, 21 – 00066– Manziana – (RM) – C.F. 97198850584 - tel.0699674162 - fax 06 9963230  

rmic87300n@istruzione.it  - rmic87300n@pec.istruzione.it  – www.comprensivomanziana.edu.it 
 

 

 

All’ Albo dell’I.C. di Manziana 

Al Sito web –Amministrazione Trasparente 

 

 

 

 

Oggetto: Determina di assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione di “Ambienti di apprendimento innovativi” – Avviso pubblico prot. n.30562  

CUP: E73D20000260001  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO     l’avviso pubblico prot. n. 30562 del 27/11/2018 emanato dal Miur per la realizzazione da  

                 parte delle istituzioni scolastiche di “Ambienti di apprendimento innovativi” nell’ambito   

                del PNSD Azione #7;  

 

VISTA     la comunicazione MIUR prot. n.4523 del 7/11/2019 di ammissione al finanziamento per    

                 realizzazione del progetto; 

 

VISTI     i compiti e le funzioni del dirigente scolastico, così come previsti dalla legge 59/97,dal D.  

                Lgs 59/98, dal D. Lgs n.165/2001 e dalla legge n.107/2015; 

 

VISTA      la necessità di nominare il Responsabile Unico del Procedimento;  

 

DETERMINA  

 

Di assumere l’incarico di RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per la realizzazione degli 

interventi relativi al Progetto “Ambienti di apprendimento innovativi” nell’ambito del Piano 

Nazionale Scuola Digitale (PNSD) Azione #7. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Renza Rella  

mailto:rmic87300n@istruzione.it
mailto:rmic87300n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanziana.edu.it/

		2020-07-07T22:57:57+0200
	RELLA RENZA




